Совет сельского поселения «Номоконовское»

 РЕШЕНИЕ

« 13 » сентября 2022  г                                                                                  № 62

                                                  с.Номоконово

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk114562709]     Об отмене Решения Совета сельского поселения «Номоконовское»  от 19.01.2012 года № 17 « О принятии Положения  о порядке осуществления муниципального контроля  за проведением лотерей на территории сельского поселения «Номоконовское»

 На основании протеста межрайонной прокуратуры № 07-22б-2022 г от 12.09.2022 г   на Решение Совета сельского поселения «Номоконовское» от от 19.01.2012 года № 17 «О принятии Положения  о порядке осуществления муниципального контроля  за проведением лотерей на территории сельского поселения «Номоконовское» Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1. Решение Совета сельского   поселения «Номоконовское» от 19.01.2012 года № 17 « О принятии Положения  о порядке осуществления муниципального контроля  за проведением лотерей на территории сельского поселения «Номоконовское» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотеке  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  сельского поселения
«Номоконовское                                                                              С.В. Алексеева